
Dana K. (Danča3) ID 386748 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 12:54

PODMÍNKY PRODEJE
♥ ♫ ♥ Milé maminky a všichni ostatní, co jste zavítali do mého obchůdku ♥ ♫ ♥

  PROSÍM NEPIŠTE MI JESTLI MÁM PENÍZE NA ÚČTĚ -při takovém množství plateb a balíčků to jen zbytečně združje - třeba od
balení balíčku právě pro Vás :-) DĚKUJI

  ♥ ♫ ♥ ZBOŽÍ ♥ ♫ ♥
  Najdete zde hlavně věcičky:

  TVOŘENÍ, KREATIVNÍ SADY A MÝDLA - většina zboží je vyrobena ve Švýcarsku, Velké Británii nebo Německu. Jedná se o
velice kvalitní produkty přímo od výrobců. Sortiment je velice široký - pokud tedy hledáte zrovna něco konkrétního napište a
není problém objednat :-)

  SOUKROMÝ PRODEJ - tady najdete věci z naší rodiny po našich ratolestech :-)
  U nich prosím berte na zřetel, že jsou nošené ( hračky hrané ) - proto je prosím nečekejte nové, vše se snažím popsat a cenu
tomu přizpůsobit. Zboží se soukromého prodeje zpět neberu !! Proto se prosím na vše co Vás zajímá zeptejte předem.

  Věcičky zasílám pouze poštou.OSOBNÍ ODBĚR NENÍ MOŽNÝ!

  ♥ ♫ ♥ VRÁCENÍ PENĚZ ♥ ♫ ♥
  Pokud se bude jednat o opravdu velkou vadu (která nebyla uvedena) ,chci předejít případnému nedorozumění a s
nakupujícím se domluvím - Nikdo není neomylný a při expedici většího množství se občas zadaří!!!!
  Opět opakuji, nevájte mě kontaktovat a určitě se domluvíme !

  ♥ ♫ ♥ POŠTOVNÉ ♥ ♫ ♥
  K ceně zboží si účtuji poštovné dle tarifů České pošty
  balné účtu od 2 do 5 kč ( dle velikosti balíčku )

  Balíčky zasílám jako doporučenou zásilku.
  Prodávající nenese žádnou odpovědnost za škody a poškození při přepravě. Za přepravu a řádné dodání nese odpovědnost
přepravce. Pokud Vám bude zboží doručeno v poškozeném obalu, zboží prosím nepřebírejte!!!

  BALÍKY ODESÍLÁM PRŮBĚŽNĚ,***2xtýdně(úterý+čtvrtek) ***

  ♥ ♫ ♥ PLATBA ♥ ♫ ♥
  Do 24 hodin Vás budu Vás budu kontatkovat. Objednávky beru jako závazné - pokud napíšte, že MÁTE ZÁJEM !

  Žádost o míry - není závazná rezervace !!!!!!!!

  Platbu očekávám na účtě do 5 prac. dní

  ! NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !
  ! SLEVY NA POŠTOVNÉ NEDÁVÁM !

  ♥ ♫ ♥ Přeji Vám příjemný nákup a pokud Vám něco co jste tu nenašli klidně mě hned kontaktujete :-) ♥ ♫ ♥

  Obchůdek u Šarloty
  Dana Kunčarová
  Boskovice 2386/38
  68001, Boskovice
  IČO 68667507

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

